(209m²), com remoção de camada vegetal utilizando motoniveladora; 

b) Fornecer e aplicar 01 (uma) carga de terra (01 m³); 

c) Fornecer e aplicar adubo em toda a extensão da grama plantada (209m²); 

mailto:odagraboski@hotmail.com

d) Fornecer e plantar 209 m² (duzentos e nove metros quadrados) de grama apropriada 

para passeio. 

e) Limpar a área abrangida pelos serviços executados; 

f) Remover entulhos, com apresentação de documento comprobatório de descarte 

ecologicamente correto. 

2. CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO

[...]

O CÓDIGO para lançamento no Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais – 

SIASG será de SERVIÇO: 2428-7 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE JARDINAGEM – GRAMADOS – 

OUTRAS NECESSIDADES – OUTRA PRODUTIVIDADE, Unidade de fornecimento: OUTRAS 

UNIDADES.  

6. VALOR  

O valor total da contratação é de R$ 3.629,49 (três mil, seiscentos e vinte e nove reais e 

quarenta e nove centavos), com pagamento único, após o recebimento dos serviços, estando 

inclusas no valor contratado quaisquer despesas com frete e demais impostos inerentes à 

contratação. 

7. SUSTENTABILIDADE  

7.1. É de responsabilidade da contratada recolher todo o lixo resultante das atividades, não